檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林佑姍

電話：02-7734-6955

電子郵件：malugo1229@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年8月15日

發文字號：師大科教中字第1051019838號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校科學教育中心主任暨葉庭光助理教授為執行科技部補

助之「『科學不一樣』電視科學新聞融入科普活動計畫」

案，擬進行「媒體情境教學法」說明工作坊，敬邀全臺高

中職、國中教師參與全國中等教師工作坊，懇請貴局代轉

此訊息。

說明：

一、旨揭計畫辦理活動之內容及目的：介紹媒體情境教學法之

構思、範例課程、實作體驗及教案徵稿比賽說明。

二、工作坊時間：105年9月3日(星期六)13時00分至15時00分(

含範例課程、教學法體驗實作及教案競賽說明)；地點：

國立臺灣師範大學公館校區(台北市文山區汀州路四段88號

) 科教大樓六樓601室。

三、參與人員:全國有興趣參與之國高中教師(不限任教科目、

限15名，依網路報名先後順序決定)

四、報名網址:https://docs.google.com/forms/d/1Fy1GGJfe

SclfS8g5gTKmBkWNLpT3g2kEkOENa4MHe0w/edit?usp=drive

_web

6

1050155712

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/08/16

■■■■■■■

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府教育局

副本：本校科學教育中心 主任 張俊彥 2016-08-16
10:10:33

校長 張國恩 出國

 副校長 吳正己 代行